Produktdatenblatt

Designed for
D G

Dimmable

the comfort
EyeComfort* | Of your eyes.

77371700 LED 500lm GX53 WW ND SRT4 - 7,99 EUR

PHILIPS

Sofort Warmweisses Licht (2700 K), wie bei herkoemmlichen Gluehlampen / Halogenlampen, Schoenes Design und hochwertige
Qualitaet - Fuer alle Leuchten mit GX53 Sockel geeignet, Modernste LED Technologie - Extrem lange Lebensdauer von bis zu 15

Jahren, Gerin

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer

Volt

Startzeit

Lumen 2700 Kelvin
Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt

Service

Design/Materialausfihr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

Entsorgungsgebuhr
Deutschland:
Osterreich:

Schweiz:

LED
55
N/A
GX53
N/A
15000
220-240
<05
500
2700
20000
80

Nein
Non-Dim

2 Jahre gesetzl.

Gewahrleistung

Plastik
weiss

0,08 EUR
0,06 EUR
0,16 CHF

Codes

EAN Artikel

EAN Verpackungseinheit
Bestellnummer (EOC)
Interne Nr. Signify (GPC)

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Verpackungseinheit / g (netto/brutto)

Palette (brutto)/kg

Mengen

Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE
Anzahl VPE pro Palettenlage
Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Verkaufseinheiten / Palette

Verpackungsmalle
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verpackungseinheit in cm (H/B/T)

Palette in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ
Zolltarifnummer
Herkunftsland

8718699773717
8718699773724
871869977371700
929001264503

32

75

Keine Angabe 301
115,233

255 7,50 32,00
12,7 6,3 7
122 73 29,3
126 120 80

Keine Angabe
8539500000
CN

8718699773717

®)1ignify

Ausstellungsdatum: 16.08.2021

Signify GmbH

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankundigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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